

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Cetireni

Devizul: Cetireni drum de acces str. i. Creanga 3 portiuni adiacente

Devizul local de resurse Nr. 2.10.1

Valoarea de deviz 397 670,65 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,204	84,97	102,3
2	9310060019930	Muncitor	h-om	167,96	84,97	14271,56
Total manopera					14373,87	
Materiale						
1	1120206201036 1	Savura	m3	34	275	9350
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34	295	10030
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	642,6	295	189567
4	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	51	295	15045
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	102	20	2040
Total materiale					226032	
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,282	385	878,57
2	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	92,14	275	25338,5
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,08	250	9520
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,772	350	3070,2
5	2952270007611 1	Distribuito de criblura	h-ut	3,604	400	1441,6
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,076	200	2815,2
Total utilaj					43064,07	
Total					283469,94	
Asigurari sociale			24,00000%		3449,73	

Total		286919,66
Cheltuieli de regie	10,00000%	28691,97
Total		315611,63
Beneficiu de deviz	5,00000%	15780,58
TOTAL Deviz faraTVA		331392,21
Total		331392,21
TVA	20%	66278,44
TOTAL Deviz		397670,65

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)